
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO  TRE/ES

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - OFICIAL - COTAS RACIAIS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: ARACRUZ
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: SÃƒO GABRIEL DA PALHA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: BARRA DE SÃƒO FRANCISCO
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: GUARAPARI
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: LINHARES
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: CONCEIÃ‡ÃƒO DA BARRA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: NOVA VENÃ‰CIA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: ECOPORANGA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: ICONHA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: PANCAS
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: MONTANHA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: MUNIZ FREIRE
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: PINHEIROS
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: VENDA NOVA DO IMIGRANTE
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: JAGUARÃ‰
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: MARATAÃ•ZES
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: BOM JESUS DO NORTE
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: Ã•GUIA BRANCA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: RIO BANANAL
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: CACHOEIRO DE  ITAPEMIRIM
SEM RESULTADOS
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VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: ITAPEMIRIM
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: SÃƒO MATEUS
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: IÃšNA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: COLATINA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: CARIACICA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: IBIRAÃ‡U
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: SERRA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: VIANA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: VILA VELHA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: VITÃ“RIA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: CASTELO
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: ALEGRE
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: ANCHIETA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: MIMOSO DO SUL
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: BAIXO GUANDU
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: AFONÃ‡O CLÃ•UDIO
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: SANTA LEOPOLDINA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: IBATIBA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: SANTA TEREZA
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: ALFREDO CHAVES
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: GUAÃ‡UÃ•
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: DOMINGOS MARTINS
SEM RESULTADOS
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VAGA: ADMINISTRAÇÃO CÓDIGO: ITAGUAÃ‡U
SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO - SECRETARIA DO TRE-ES CÓDIGO: VITÃ“RIA
SEM RESULTADOS

VAGA: ARQUIVOLOGIA - SECRETARIA DO TRE-ES CÓDIGO: VITÃ“RIA
SEM RESULTADOS

VAGA: BIBLIOTECONOMIA - SECRETARIA DO TRE-ES CÓDIGO: VITÃ“RIA
SEM RESULTADOS

VAGA: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ? ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO- ENGENHARIA ELÉTRICA ? SISTEMAS DE INFORMAÇÃOCÓDIGO: REGIÃƒO  METROPOLITANA DE  VITÃ“RIA
SEM RESULTADOS

VAGA: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ? ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO- ENGENHARIA ELÉTRICA ? SISTEMAS DE INFORMAÇÃOCÓDIGO: VITÃ“RIA
SEM RESULTADOS

VAGA: CIÊNCIAS CONTÁBEIS- SECRETARIA DO TRE-ES CÓDIGO: VITÃ“RIA
SEM RESULTADOS

VAGA: COMUNICAÇÃO SOCIAL- SECRETARIA DO TRE-ES CÓDIGO: VITÃ“RIA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: VITÃ“RIA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: SANTA TEREZA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: MIMOSO DO SUL
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: MONTANHA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: MUNIZ FREIRE
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: NOVA VENÃ‰CIA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: PANCAS
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: PINHEIROS
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: RIO BANANAL
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: SANTA LEOPOLDINA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: SÃƒO GABRIEL DA PALHA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: AFONÃ‡O CLÃ•UDIO
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: SÃƒO MATEUS
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: VENDA NOVA DO  IMIGRANTE
SEM RESULTADOS
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VAGA: DIREITO CÓDIGO: VILA VELHA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: VIANA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: IBIRAÃ‡U
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: CARIACICA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: CACHOEIRO DE  ITAPEMIRIM
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: ARACRUZ
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: MARATAÃ•ZES
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: LINHARES
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: JAGUARÃ‰
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: IÃšNA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: Ã•GUIA BRANCA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: ALEGRE
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: ALFREDO CHAVES
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: ANCHIETA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: BAIXO GUANDU
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: BARRA DE SÃƒO FRANCISCO
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: BOM JESUS DO NORTE
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: CASTELO
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: COLATINA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: CONCEIÃ‡ÃƒO DA BARRA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: DOMINGOS MARTIN
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: ECOPORANGA
SEM RESULTADOS
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VAGA: DIREITO CÓDIGO: GUAÃ‡UÃ•
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: GUARAPARI
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: IBATIBA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: ICONHA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: ITAGUAÃ‡U
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: ITAPEMIRIM
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: SERRA
SEM RESULTADOS

VAGA: DIREITO - SECRETARIA DO TRE-ES CÓDIGO: VITÃ“RIA
SEM RESULTADOS

TOTAL GERAL: 0
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